事務連絡

平成２８年８月３０日

 各商工観光関係団体

 各広域本部 総務課

各地域振興局 総務振興課    御中

各市町村 商工観光担当部署

各金融機関

その他関係団体

                        熊本県商工観光労働部

中小企業等グループ施設等復旧整備補助事業に係る第二次公募説明会の開催に

ついて（依頼）

日頃より、県行政の推進につきまして、ご理解、ご協力をいただき感謝申し上げます。

県では、平成２８年熊本地震により被災された中小企業等の施設復旧等を支援するため、

「熊本県中小企業等グループ施設等復旧整備補助事業」を実施しており、８月２９日から第

二次公募を開始しております。

つきましては、未だ申請されていない被災された事業者の方々を対象に、下記のとおり説

明会を開催しますので、関係する企業の方々にご周知くださいますようお願いします。

記

１ 開催日時及び会場

  第１回目 日時：平成２８年９月２日（金）午後６時から

       場所：ホテル熊本テルサ １階 テルサホール 定員５００名

          （熊本市中央区水前寺公園２８－５１）

第２回目 日時：平成２８年９月６日（火）午後２時３０分から

       場所：ホテル熊本テルサ ３階 たい樹 定員２００名

（熊本市中央区水前寺公園２８－５１）

第３回目 日時：平成２８年９月６日（火）午後６時から

場所：熊本県庁 本館地下１階 地下大会議室 定員４００名

（熊本市中央区水前寺６丁目１８番１号）

２ 内 容

  第２次公募における変更項目について

・提出書類の変更点、グループ組成の要件緩和（医療法人のみのグループなど）、補助対

象者の拡大（みなし大企業（親会社からの支援を受けることが困難な場合））など

３ その他

 ・出席を希望される場合は、①希望期日、②会場名、③開催時間、④参加人数、⑤氏名、

⑥電話番号を、末尾申込み先あてＦＡＸしてください。

 ・県庁駐車場をご利用の方は、会場まで駐車券を持参ください。出庫時に県の押印が必要

となります。

お問い合わせ先

熊本県 商工観光労働部 グループ補助金チーム 加藤、岩坪

TEL：096-333-2830 FAX：096-383-1854

参考

参加申込書

中小企業等グループ施設等復旧整備補助事業に係る第二次公募説明会

①【希 望 期 日】     第  回目   平成２８年９月  日（ ）

②【会 場 名】

③【開 催 時 間】

 ④【参 加 人 数】       人

 ⑤【氏   名】

 ⑥【電 話 番 号】

提 出 先 グループ補助金チーム

提出方法 ＦＡＸ（０９６－３８３－１８５４）に提出ください。